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Krosno, dnia 14.06.2024 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja Filii nr 4 Krośnieńskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Krakowskiej nr 124”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie więcej szczegółów dotyczących drzwi przeciwpożarowych. Z jakiego materiału mają być wykonane? Skrzydło pełne czy oszklone? 
Odpowiedź nr 2:

· drzwi stalowe, pełne,
· kolor grafitowy z drobnymi przetłoczeniami, nie jest dopuszczalny montaż drzwi przemysłowych,
· wypełnienie skrzydła - np. płyta skalnej wełny mineralnej,
· ościeżnica stalowa,
· próg ze stali nierdzewnej,
· zamek podstawowy,
· zamek dodatkowy,
· zawiasy regulowane,
· bolce antywyważeniowe,
· klamka z obu stron;
Pytanie nr 3:

Proszę o podanie więcej szczegółów dotyczących drzwi wahadłowych.
Odpowiedź nr 3:

· drzwi dwuskrzydłowe, wahadłowe z możliwością blokady w pozycji otwartej,
· wykonane z płyty, rama drewniana,
· ościeżnica drewniana,
· podział skrzydeł 50 % / 50 %

· uchwyt po dwóch stronach na każdym skrzydle;
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